
 

Министерство просвещения Российской Федерации 

 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

“Глазовский государственный педагогический институт имени В.Г. Короленко” 

 

 

ПРИКАЗ 
 

25 августа 2021 г.                      № 89 

 

г. Глазов 

 

06 

  

 О зачислении на 1 курс 

 

1. На основании Приказа Министерства науки и высшего образования от 21 августа 

2020 г. №1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры»; Приказа Министерства науки и высшего образования от 01 

апреля 2021 г. №226 «Об особенностях приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в 

аспирантуре на 2021/22 учебный год»; Правил приема в ФГБОУ ВО «Глазовский 

государственный педагогический институт имени В.Г. Короленко» на обучение по 

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, 

программам магистратуры на 2021/2022 уч.год (с изменениями от 29.03.2021 г., приказ 

№32); Приказа по институту от 02.08.2021 №86  и решения приемной комиссии ГГПИ от 

25.08.2021 №9  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

I. Зачислить с 01 сентября 2021 года на 1 курс (очная форма обучения) поступающих 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по 

программам бакалавриата на базе среднего профессионального образования на направление 

подготовки: 

 

I. 09.03.01 Информатика и вычислительная техника (срок обучения 4 года) 

 

Профиль  Информатика и вычислительная техника 

 

Фамилия, имя, отчество (при наличии) 

 

Сумма баллов за 

индивидуальные 

достижения  

 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

1. Королев Денис Георгиевич 0 226 

2. Ушаков Антон Сергеевич 0 225 

3. Дурницин Егор Сергеевич 0 219 

4. Овчинников Сергей Владимирович 0 210 

5. Ильин Алексей Васильевич 0 206 

6. Матушкин Сергей Вячеславович 0 204 

7. Муханов Станислав Тимофеевич 0 198 

8. Кожевников Роман Алексеевич 0 198 



 2 

  

 

 

 

 

 

 

 

Ректор                              Я.А. Чиговская-Назарова 
 

 

 

9. Богданов Евгений Викторович 0 189 

10. Жуйков Александр Евгеньевич 0 177 

11. Третьяков Роман Михайлович 0 176 

12. Караваев Илья Алексеевич 0 174 

13. Коржев Владимир Александрович 0 172 

14. Будин Никита Сергеевич 0 172 

15. Поздеев Яков Анатольевич 0 171 

16. Горбушин Никита Борисович 0 166 

17. Афанасьев Егор Александрович 0 166 

18. Лялин Дмитрий Сергеевич 0 162 

19. Балтачев Максим Юрьевич 0 156 

20. Невоструев Степан Сергеевич 0 139 


